, 3 6 ( u m a r to 6 ,

p o z o s ta ło 1 7 0 4 ( m ę ż c z y z n 7 8 4 , kobiet 9 2 0 ) , z n ic h w s z p i t a l u
s t a r o z a k o u n y c h m ę ż c z y z n 1 6 7 , kobiet 1 6 1 .

Przyjechali: — Rzeczywiści radcowie stanu: Kamiń
ski, z Moskwy, Ebelin, z St. Petersburga.

Ceny Targowe.
dnia 29 Października (10 Listopada) 1874 reku.

R OD ZA J PRODUKTÓW
Czetwert Korzec oc do

Rsr. kop. Ruble sr. i kopiejki
Pszenica 242 funtów smol. i ordyn. 3 — — — 5

„ „ pstra i dobra 9 84 5 40 6 1&
„ , wyborowa . 10 32 6 25 6 45

Zyto 232 , , . . . . 7 76 4 20 4 85
Jęczmień 2 i 4-ro rzędowy . .

Zaw iadam ia niniejszem , że 15 (27) L istopa!
da r. b. o godzinie 1-ej z połudn ia w Zarządzie!
tegoż U niw ersytetu odbędzio się licytacja ( iń
minus) przez op ieczętow ane deklaracje, na d o ł
stawę dla U niw ersytetu drzew a opałowego i ka-
mienuego węgla przez ciąg ro k u jednego t. j . od
1 (13) Stycznia 1875 do 1 (1 3 ) Stycznia 1876
roku.

W arunki licytacyjne i form ę dek laracji m ożna
przejrzeć w kancelarji Z arządu U niw ersy tetu ,
każdodziennie od godz. 10 z ran a do 3 po p o
łudniu , oprócz dni św iątecznych i niedzielnych.

W arszaw a d. 25 P aździern ika 1874 r.
2— 3.

N. D . 6707.